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UCHWALA NR XXVI1/206/12

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH
z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Budzetowej Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XX/142/12 Rady
Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 stycznia 2012 roku

Dziatajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zmianami), art. 211, art. 212
i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w zwiazku
z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku — Przepisy wprowadzajace ustawg¢ o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 - Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co nastepuje:

§ 1W Uchwale Budzetowej Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2012 Nr XX/142/12 Rady
Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 stycznia 2012 roku wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

W tabeli Nr 1, Dochody budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok” wprowadza si¢
zmiany zgodnie z tabela nr 1 do niniejszej uchwaty.

W tabeli Nr 2 ,,Wydatki budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok” wprowadza si¢
zmiany zgodnie z tabela Nr 2 do niniejszej uchwaty.

W tabeli Nr 2.1. ,,Wydatki biezace budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok” wprowadza
si¢ zmiany zgodnie z tabela Nr 2.1. do niniejszej uchwaty.

W tabeli Nr 2.2. ,,Wydatki majatkowe budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok”
wprowadza si¢ zmiany zgodnie z tabela Nr 2.2. do niniejszej uchwaty.

Tabela Nr 3 ,Przychody irozchody budzetu Gminy Dobczyce na 2012 rok” otrzymuje
brzmienie jak tabela Nr 3 do niniejszej uchwaty.

Zatacznik Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy Dobczyce
w 2012 roku otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2 Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3 Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w trybie okreslonym
przepisami szczegdlnymi.

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 1

do Uchwaty Nr XXV1/206/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 20 czerwca 2012 r.

W tabeli Nr 1 do Uchwaly budzetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 roku
dot. Dochod6éw budzetu Gminy Dobczyce na 2012 rok
wprowadza si¢ nastepujace zmiany'':

Dzial |Rozdzial| § Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia
WYTWARZANIE |
400 ZAOPATRYWANIE W ENERGIE
ELEKTRYCZNA ,GAZ | WODE 63 050,00 zt
40002 Dostarczanie wody 63 050,00 zi
w tym:
dochody biezace
0970 Wplywy z réznych dochodow 63 050,00 zt
600 TRANSPORT | tACZNOSC 13 789,00 zt 25 000,00 zt
60013 Drogi publiczne wojewodzkie 25 000,00 zt
w tym:

dochody majatkowe

Dotacje celowe ofrzymane z
samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
6630 [realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego 25 000,00 z

Usuwanie skutkow klesk
60078 zywiotowych 13 789,00 zi

w tym:

dochody majatkowe

Dotacje celowe ofrzymane z
budZzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
witasnych gmin (zwigzkoéw gmin ) 13 789,00 zt

6330




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Matopolskiego -3-

Poz. 3721

700

70005

0770

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

w tym:

dochody majatkowe

Whtaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

200 000,00 zt

200 000,00 zt

200 000,00 zt

754

75412

6300

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

Ochotnicze straze pozarne

w tym:
dochody majatkowe

Wptywy z tytutu pomocy finansowej
udzielane] miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie witasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

31 490,00 zt

31 490,00 zt

31 490,00 zt

801

80101

80178

6330

6330

OSWIATA | WYCHOWANIE

Szkoly podstawowe

w tym:
dochody majatkowe

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwiazkow gmin )

Usuwanie skutkéw klesk
zywiotowych

w tym:
dochody majatkowe

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow inwestycyjnych

wiasnych gmin (zwiazkow gmin )

32 162,00 zt

29 000,00 =z

29 000,00 zt

3 162,00 zt

3 162,00 zt
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GOSPODARKA KOMUNALNA |

6207

w tym:

dochody majatkowe

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich oraz
srodkow o ktorych mowa w art.5
ust. 1 pkt 3oraz ust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich

900 ;
OCHRONA SRODOWISKA 92 544,00 zt
Gospodarka sciekowa i ochrona
90001 wod 92 544,00 zt
w tym:
dochody biezace
0970 Wptywy z réznych dochodow 92 544,00 zt
921 KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500 000,00 zt
Ochrona zabytkow i opieka nad
92120 zabytkami 500 000,00 zt

500 000,00 zt

OGOLEM

838 495,00 zt

119 540,00 zt

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 2

do Uchwaty Nr XXV1/206/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 20 czerwca 2012 1.

W tabeli Nr 2 do Uchwaly budzetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 roku

dot. Wydatkéw budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2011 rok

wprowadza si¢ nastepujace zmiany'':

Dziat | Rozdziat Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia
010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 88 000,00 zt
01078 |Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 19 000,00 zi
w tym :
b) wydatki majatkowe 19 000,00 zt
01095 |Pozostata dziatalnosé 69 000,00 zi
w tym :
b) wydatki majatkowe 69 000,00 z
600 TRANSPORT | LACZNOSC 191 736,00 zi 110 000,00 zt
60013 |Drogi publiczne wojewddzkie 25 000,00 zt 50 000,00 zt
w tym :
b) wydatki majgtkowe 25 000,00 z 50 000,00 zt
60014 |Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 zi
w tym :
b) wydatki majatkowe 100 000,00 zt
60016 |Drogi publiczne gminne 60 000,00 zt
w tym :
b) wydatki majatkowe 60 000,00 zt
60078 |Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 66 736,00 zi
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w tym :
b) wydatki majgtkowe 66 736,00 zt
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500,00 zi
Promocja jednostek samorzadu
75075 [terytorialnego 2 500,00 zt
w tym :
a) wydatki biezgce 2 500,00 z
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
754 OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 90 000,00 zt
75412 |Ochotnicze straze pozarne 90 000,00 zi
wtym :
b) wydatki majgtkowe 90 000,00 zt
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 11 452,00 zi 120 373,00 zi
80101 Szkoly podstawowe 2 900,00 zi
w tym :
a) wydatki biezgce 2 900,00 zt
80104 |Przedszkola 17 473,00 zt
wtym :
a) wydatki biezgce 17 473,00 zi
80110 |Gimnazja 100 000,00 zt
w tym :
a) wydatki biezgce 100 000,00 zi
80178 |Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 11 452,00 zt
w tym :
b) wydatki majatkowe 11 452,00 zt
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852 POMOC SPOLECZNA 4 800,00 zt
85203 |Osrodki wsparcia 4 800,00 zi
w tym :
a) wydatki biezgce 4 800,00 z
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
853 POLITYKI SPOLECZNEJ 600,00 zt 600,00 zt
85395 Pozostala dziatalnos¢ 600,00 zi 600,00 zi
wtym :
a) wydatki biezace 600,00 z 600,00 z
GOSPODARKA KOMUNALNA |
900 OCHRONA SRODOWISKA 50 000,00 zt
90095 |Pozostata dziatalnosé 50 000,00 zt
w tym :
a) wydatki biezace 50 000,00 zt
KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 981 440,00 zt
Ochrona zabytkéw i opieka nad
92120 [zabytkami
w tym :
b) wydatki majgtkowe 981 440,00 z
OGOLEM 1 185 228,00 zt 466 273,00 zt

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 2.1

do Uchwaty Nr XXV1/206/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 20 czerwca 2012 1.

W tabeli 2.1 do Uchwaly budzetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 roku
dot. Wydatkéw biezacych budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok
wprowadza si¢ nastepujace zmiany'':

Dziat | Rozdziat Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500,00 zi
Promocja jednostek samorzadu
75075 [terytorialnego 2 500,00 z
w tym:
(1) wydatki biezace jednostek
budzetowych 2 500,00 zi
wtym :
(1.2.) wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych jednostek budzetowych 2 500,00 z!
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 120 373,00 zt
80101 |Szkoly podstawowe 2 900,00 zi
w tym:
(1) wydatki biezace jednostek
budzetowych 2 900,00 z
wtym :
(1.2.) wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych jednostek budzetowych 2 900,00 zi
80104 |Przedszkola 17 473,00 zt
w tym:
(2) wydatki na dotacje na zadania
biezace 17 473,00 zt
80110 |Gimnazja 100 000,00 zt
w tym:
(1) wydatki biezace jednostek
budzetowych 100 000,00 zt
wtym :
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(1.2.) wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych jednostek budzetowych 100 000,00 zi
852 POMOC SPOLECZNA 4 800,00 zi
85203 |Osrodki wsparcia 4 800,00 zt
w tym:
(2) wydatki ha dotacje ha zadania biezgce 4 800,00 zi
853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOLECZNEJ 600,00 zt 600,00 zt
85395 |Pozostala dziatalnosé 600,00 z} 600,00 zt
w tym:
(4)wydatki na programy finansowane z
udziatem Srodkow, o ktérych mowa w art..5
ust.1pkt2i3 600,00 zi 600,00 zi
900 GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA 50 000,00 zt
90095 Pozostata dziatalnosc¢ 50 000,00 zt
w tym:
(1) wydatki biezace jednostek
budzetowych 50 000,00 zi
witym:
(1.2.) wydatki zwigzane z realizacjg zadar
statutowych jednostek budzetowych 50 000,00 zi
OGOLEM 600,00 zt 178 273,00 zt

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 2.2

do Uchwaty Nr XXV1/206/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 20 czerwca 2012 r.

W tabeli Nr 2.2 do Uchwaly budzetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 rok
dot. Wydatkéw majatkowych budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok
wprowadza si¢ nastepujace zmiany'':

Dzial

Rozdzia
t

Nazwa

Zmniejszenia Zwiekszenia

010

01078

01095

ROLNICTWO | tOWIECTWO

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych

z tego:
(1) zakupy inwestycyjne
Wykup gruntow

Pozostata dziatalnosé

z tego:
(1) inwestycje

Modernizacja drogi dojazdowej do pdl w
miejscowosci Kedzierzynka " Pod Olszyng"

88 000,00 zi

19 000,00 zt

19 000,00 zf

69 000,00 zi

69 000,00 zf

600

60013

60014

60016

TRANSPORT | LACZNOSC

Drogi publiczne wojewddzkie

z tego:

(1) inwestycje

Przebudowa pobocza na chodnik przy ul.
Obwodowej

Drogi publiczne powiatowe

z tego:

(1) inwestycje

Poprawa bezpieczenstwa | dostepnosci
komunikacyjnej Powiatu Myslenickiego poprzez
przebudowe drogi powiatowej Dobczyce-
Stadniki-Gdow nr K 1956 realizowanego w
ramach Narodowego Programu Przebudowy
Drég Lokainych 2012-2015

Drogi publiczne gminne

191 736,00 zt 110 000,00 zt

25 000,00 zt 50 000,00 zt

25 000,00 z! 50 000,00 zf

100 000,00 zt

100 000,00 zi

60 000,00 zt
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60078

z tego:
(1) zakupy inwestycyjne

Wykup gruntow
Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych

z tego:

(1) inwestycje

Odbudowa drogi gminnej w Sierakowie za
uzdrowiskiem zniszczonej podczas intensywnych
opadow atmosferycznych w 2010 roku
Stabilizacja osuwiska wraz z odbudowg drogi

gminnej nr K540078 w Brzaczowicach "Gorki" w
km 0+330-0+360

66 736,00 zi

48 000,00 z{

18 736,00 z/

60 000,00 zf

754

75412

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

Ochotnicze straze pozarne

z tego:

(1) inwestycje

Remont sali gtownej budynku remizy w OSP
Rudnik - w ramach programu Matopolskie
Remizy 2012

90 000,00 zt

90 000,00 zi

90 000,00 zf

801

80178

OSWIATA | WYCHOWANIE
Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych

z tego:

(1) inwestycje

Przeniesienie infrastruktury komunalnej poza
obszar osuwiska w Dziekanowicach oraz
stabilizacji osuwiska- Budowa Szkoty
Podstawowe) w Rudniku

11 452,00 zt

11 452,00 zt

11 452,00 zi

921

92120

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Ochrona zabytkéw i opieka nad
zabytkami

Z tego:
(1) inwestycje
Zachowanie reliktow sredniowiecznych muréw

miejskich w Dobczycach oraz ich konserwacja

981 440,00 zt

981 440,00 zt

981 440,00 zi
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wiym:
(1.1 ) na programy finansowane z udziatem
Srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt.213

981 440,00 zi

OGOLEM

1184 628,00 zt

288 000,00 zi

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 3

do Uchwaty Nr XXV1/206/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 20 czerwca 2012 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU GMINY DOBCZYCE
NA ROK 2012

DOCHODY OGOLEM

w tym:
A.1 Dochody biezace
A.2 Dochody majatkowe

63 735157,35 zt

43 408 199,35 z
20 326 958,00 z

WYDATKI OGOLEM (B1+B2)
w tym:

B1. Wydatki biezace
B2. Wydatki majatkowe

63 227 322,35 zt

38 922 795,35 zt
24 304 527,00 z

Nadwyzka/Deficyt (A-B)

507 835,00 zt

FINANSOWANIE (P-R)

- 507 835,00 zt

PRZYCHODY BUDZETU OGOLEM

z tego:
sptata udzielonych pozyczek
zaciagane pozyczki

wolne srodki jako nadwyzka srodkow
pienieznych na rachunku biezacym
budzetu wynikajacej z rozliczen kredytow
i pozyczek z lat ubiegtych

2 454 221,00 zt

12 126,00 zt
250 000,00 zt

2192 095,00 zi

ROZCHODY BUDZETU OGOLEM

z tego:

sptata zaciagnietych kredytow
sptata zaciggnietych pozyczek
udzielone pozyczki

2 962 056,00 zt

2666 970,00 zi
282 960,00 zt
12 126,00 zt

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XXV1/206/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 20 czerwca 2012 1.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU
GMINY DOBCZYCE W ROKU 2012

Dziat

Rozdzial

Nazwa

Rodzaj dotacji z
budzetu

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

dla jednostek
sektora finansow
publicznych

600

60013

60014

TRANSPORT |
LACZNOSCE

Drogi publiczne
wojewodzkie

Drogi publiczne
powiatowe

Dotacje celowe na
pomoc finansowg
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow i
inwestycyjnych

Dotacje celowe na
pomoc finansowa
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
tasnych zadan

Iiznwestycyjnych i

akupow i
inwestycyjnych

322 500,00 z#

22 500,00 zH

22 500,00 z4

300 000,00 z#

300 000,00 zf

720

72095

INFORMATYKA

Pozostala dziatalnosc¢

Dotacje celowe
przekazane dla
powiatu na inwestycje
i zakupy inwestycyjne
realizowane na
podstawie
porozumien(umow)
migdzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego

49 925,00 zi

49 925,00 zi

49 925,00 i
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754

75412

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Ochotnicze straze
pozarne

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

7260,00 zt

7 260,00 zt

7 260,00 zt

801

80104

80113

OSWIATAI
WYCHOWANIE

Przedszkola

Dowozenie uczniow do
szkot

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania biezace
realizowane na
podstawie
porozumien (Umow)
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oswiaty

Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalnos¢ pozytku
publicznego

42 640,00 zi

42 640,00 zi

42 640,00 zt

180 179,00 zi

152 179,00 zt

152 179,00 zt

28 000,00 zt

28 000,00 zt

851

85149

OCHRONA ZDROWIA

Programy profilaktyki
zdrowotnej

13 750,00 zi

10 000,00 zt

12 000,00 zt
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85154

85158

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

Izby wytrzezwien

Dotacja celowa na
pomoc finansowa
udzielang miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezgcych

Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalnos¢ pozytku
publicznego

Dotacja celowa na
pomoc finansowg
udzielang miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
whasnych zadan
biezacych

10 000,00 z

3 750,00 zl

3 750,00 zi

12 000,00 zt

12 000,00 zt

852

85203

POMOC SPOLECZNA

Osrodki wsparcia

Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielane w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

4 800,00 zt

4 800,00 zt

4 800,00 zt
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GOSPODARKA
KOMUNALNA |
900 OCHRONA 6 856 331,00 zi
SRODOWISKA
90001 |Gospodarka sciekowa i 6 856 331,00 I
ochrona waéd
Dotacje celowe
przekazane gminie na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie
porozumien (Umow)
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego 6 856 331,00 2
KULTURA | OCHRONA
921 DZIEDZICTWA 1001 383,00 zi 28 200,00 zt
NARODOWEGO
92109 Pomy i osrodki kultury, 786 083,00 ZI
swietlice i kluby
Dotacja podmiotowa
dla samorzgdowej 786 083,00 zi
instytucji kultury
92116 |Biblioteki 215 300,00 zi
Dotacja podmiotowa
dla samorzgdowej 215 300,00 2
instytucji kultury
92195 |Pozostata dziatalnosé 28 200,00 zt
Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzgadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie 2820000
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego
926 KULTURA FIZYCZNA 268 000,00 z!
92605 (Zadaniaw zakresie 268 000,00 z!
kultury fizycznej
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Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do

268 000,00 zt

realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalnos¢ pozytku
publicznego
OGOLEM DOTACJE 8 286 529,00 zt 500 439,00 zt
Ogotem dotacje 8 786 968,00 zt
w tym:
dotacje podmiotowe 1153 562,00 zi
dotacje celowe 7 633 406,00 z

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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